Comune di Arcugnano

Provincia di Vicenza

Prot. n. ‘5‘33‘,’{.

Arcugnano, 16 maggio 2019

DECRETON.2:  Incarico di posizione organizzativa alla dott.ssa Sartorio Brigida (decreto n. 19
del 30.09.2014): recepimento determinazioni di cui alla D.G.C. n. 32/2019 e

118/2019
IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 19 del 30.09.2014 con il quale:

- si conferiva al Responsabile dell’Area delle P.O. Amministrativa dott.ssa Sartorio Brigida, nata a
Milano il 24.6.1960, inquadrata in cat. D Iincarico di posizione organizzativa istituito con
delibera di G.C. n. 105/2005 con decorrenza dal 01.10.2014 e durata corrispondente al mandato
del Sindaco ora in carica, salvo revoca da parte del Sindaco ai sensi dell’art. 9, comma 3 CCNL
31.3.1999;

- si dava atto che per effetto di quanto disposto nella delibera di G.C. n. 1/2010 alla posizione
organizzativa suddetta é attribuito il trattamento economico di posizione annuo di € 12.001,31 e
di € 3.000,33 di risultato annuo, pari al massimo attribuibile del 25% della retribuzione di
posizione;

- sidava atto che il trattamento economico di posizione sarebbe stato liquidato mensilmente con
gli effettt previsti nel contratto di lavoro ed assorbe il compenso per lavoro straordinario ed
ogni altra indennita compresa quella per particolari responsabilita affidate al personale cat. D
prevista dall’art. 17 lettera FF del CCNL 1998/2001, mentre il trattamento economico di risultato
sarebbe stato erogato a seguito dell’esito della valutazione come disposto dal punto 6 del
dispositivo della suddetta delibera di G.C. n. 1/2010;

- si dava atto che per effetto del suddetto conferimento spettano alla dott.ssa Sartorio Brigida,
Responsabile del’Area P.O. Amministrativa, i compiti indicati nel Regolamento di

Organizzazione dei Servizi e degli Uffici.

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 118 del 9.5.2019, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale si confermano la metodologia per la graduazione delle posizioni organizzative

nonché per la definizione dei criteri generali per il conferimento e la revoca dei relativi incarichi di cui
GPAL Fo,
S

/:*' b Piazza MARIANO RUMOR, 15 = 36057 ARCUGNANO (Vi) = TEL. 0444 246211 — FAX 0444 240450
WWW.COMUNE.ARCUBNAND.VI.IT — E-MAIL SEGRETERIAS COMUNE ARCUGNANG. VLT
CODICE FISCALE — PARTITA IVA 00176710242
Eﬂe 2

-‘iﬁmal.uw“




all’art. 13 comma 1 lett. a), e b) del CCNL 21.5.2018, cosi come stabilito dal nuovo CCNL, come gia

precedentemente previsti aglt artt. 24, 25, 26, 27, 28, 29 del vigente Regolamento di Organizzazione dei

Servizi e degli Uffici e di cui alle tabelle di valutazione delle posizioni organizzative aggiornate pet

Padeguamento del fattore di moltiplicazione di cui alla delibera di Giunta Comunale n. 32 del

14.02.2019;

RITENUTO di recepire 'adeguamento della retribuzione di posizione dell’Area Amministrativa di cui

all’allegato n. 1 della deliberazione di Giunta Comunale n. 118/2019 sopra citata, con decorrenza dal

1.1.2019 e fino al 31.12.2019;

e
l/‘fﬁefﬂﬂ_ﬂ; CoDICE FISCALE = PARTITA IvA 00176710242
& -‘:M;I-H’A

DECRETA

di confermare il conferimento al Responsabile dell’Area delle P.O. Amministrativa dott.ssa Sartorio
Brigida, nata a Milano il 24.6.1960, inquadrato in cat. D dell’incarico di posizione organizzativa

istituito con delibera di G.C. n. 105/2005 fino al 31.12.2019;

di dare atto che per effetto di quanto disposto nelle deliberazioni di Giunta Comunale n. 32/2019 e
n. 118/2019, dichiarate immediatamente eseguibili, alla posizione organizzativa suddetta &

attribuito, dal 1.1.2019 il trattamento economico di posizione annuo di € 12.838,00;

di dare atto che il trattamento economico di posizione sara liquidato mensilmente con gli effetti
previsti nel contratto di lavoro ed assorbe tutte le competenze accessorie e le indennita previste dal

contratto collettivo nazionale, compreso il compenso per il lavoro straordinario;

di confermare la percentuale del 25% come quota delle risorse complessivamente finalizzate
all’erogazione della retribuzione di posizione ¢ di rsultato di tutte le posizioni organizzative previste
nel Comune di Arcugnano da erogare come retribuzione di risultato secondo i criteri previsti dal

sistema di valutazione della performance attualmente adottato dall’Ente;

di dare atto che per effetto del suddetto conferimento spettano alla dott.ssa Sartorio Brigida,
Responsabile del’Area P.O. Amministrativa, i compiti indicati nel Regolamento di Organizzazione

dei Servizi e degh Uffici. 7

)l

Piazza MaRriaNOe RUMOR, 15 = 36057 ARCUGNANO (V1) — TEL. D444 246211 — Fax 0444 240450

P %
S

- WWW.COMUNE.ARCUGNANO.VI.IT — E-MAIL SEGRETEAIAT COMUNE ARCUGHNANO VI.IT




